MUNICIPIO DE SAN LUCAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 12/11/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

11,450,446.96
1,237,999.10
2,640.40

12,691,086.46

13,610,581.07
2,197,525.60
-5,347,322.97

10,460,783.70
23,151,870.16

398,997.71
4.00
4.40

399,006.11
399,006.11

14,973,332.32
7,779,531.73

22,752,864.05
22,752,864.05

23,151,870.16

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

340,704.83
230,582.53
2,640.40

573,927.76

10,551,183.64
2,178,505.08
-5,347,322.97

ESF-08
ESF-08

7,382,365.75
7,956,293.51

ESF-12
ESF-14
ESF-14

176,755.38
2.00
4.40

176,761.78
176,761.78

-826,594.43
8,606,126.16

7,779,531.73
7,779,531.73

7,956,293.51

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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